Sicut dico dilecto meo cantitum
 patruel' mei unice sic. Vnde
 a facta est dilecto meo in cornu si-
 ho olei. Et sepuit eam et lapides e-
 legit ex illa. et plantauit ea electa.
 Et edificauit turrim in medio ei et tor-
 nalar extinxit ea. Et expectauit
 facetus et fecit labruscas. Neq;
 habitares ierlm. et iuri iuda. iudica-
 temt me iuniora mea. Quid ergo de-
 om face ultra iuniora mee. et non feti-
 es. In quo expectauit ut facet iunas.
 et fecit labruscas. Et ne ostendatur
 quid ego fana iuniora mee. Ansera
 sepius eius. et erit ioreptione di-
 ruam maciam eius et erit i ocul-
 cationem. et ponam ea desertam.
 Non putab^e et non fodet. et ascendet
 se eam uesper et spm. et nubibz
 mandabo ne pluant s^r ea ymbre.
 Vmea ei dñi exitium. domi isti e?
 iuri iuda gerim delectabile ei. Se-
 pectauit ut facet iuditium et ecce iu-
 tas. et iustiam. et ecce clamor. Neq;
 omngitis domi ad domi. et agru
 agro copulatis usq; ad tiniui
 loci summo habitatis solis in me-
 dio terre. In auribz meis s^r h dñi
 exitium. non dominus deserte sumegn-
 des. et pulchre absq; habitatore. Dece-
 eni uigera iuniora patient lagum
 culam et xxx modi sementis
 patient modios tres. Neq; osurgi-
 tis mane ad ebrietate sedentia
 et potand usq; ad uesperam. ut ui-
 no estetas. Cythara et lyra et tym-
 pam et tybia. et iunior. et iunioris sue
 s. et op dñi non respicit nec ope-
 manum ei odisdat. p^rcea captiu?

datus est p^rls mis. qd n^r habet sci^riam et
 nobiles eius micerint fame et mi-
 titudo eius siti exarunt. p^rcea dila-
 tauit iher*n* aiam sua. et apertus os
 sui ab ipso illo timo. Et descendit
 fortis eius. et p^rls eius et obliques.
 gloriq; eius ad eum. Et incurvabit
 ho et humiliabit uir. et ocl^r obliuio
 depingitur. Et exaltabit d^r exitium
 iuditio. et de scs sacrificabit iustitia.
 Et pascentur agri uix ordine suu.
 deserta in ubi statim illa. aduenient
 comedunt. De qui trahit iustate
 iustitul uanitans. et cum dñm
 plausit p^rem qui dicitis. festinet et
 cito ueniat opus ei ut videam. et
 appetit ueniat osilum scis. et scis
 em illud. De qui dicitis malibon.
 et boni malum. ponentes tenebbs
 lucem. et lucem tenebbs. ponentes
 amar. induce. et dulce iamar.
 De qui sapientes estis i ecclis iiris.
 et coram nobmetris prudentes. De
 qui potentes estis ad bibendu inni-
 turi fortes ad miscenda ebere
 qui iustificatis ipm p^rmitibz. et in-
 stram iusti anferis ab eo. p^rthoc
 sic denorati stupula lingua ignis.
 et calore flame exurit. sic radix eoz
 q; familla erit. et germ eoz ut pul-
 us ascendet. Abieciunt em legem do
 exitium. et eloquu scis. blasphem-
 ant. Ideo natus est finor dñi i pp
 sun. et extendit manu sua super eum.
 et perfusit eum. Et turbatis s^r mores
 et sic sit mortifica eoz q; stercem
 medio plateaw. In omnibz hys ne
 ausus sinor eius. et adhuc man ei
 extenta. Et eleuabit signi inatoibz

Ipsa. et sisibabit ad eum de finibz eis.
et ecce festinus uelicit ueniet. si est
desitius neq; laborans meo. n̄ cor
mittabit neq; dormiet. Hęc solueb
tinglin remm ei. n̄ rimpet corri
gra oaliamenti ei. Sagitte ei acu
te. et omis arcus eius extenti. Vnglē
equor eius ut silex rote ei q̄i m̄
perus tempestatis. Rugitus ei ut
leonis. rugiet ut caroli leonu. et re
det etenebit p̄dam et amplectabit
et nerit qui eruat. Et sonabit se eu
in die illa sicut sonu maris. Spi
riennis intram et ecce tenebre tbi
lationis. et luce obtenebta est in ca
nimo q̄ moe. **VI** ligno ei
tunis est rex ozias. iudi dñm seden
tem sup solim exellum reuenati
et ea q̄ s̄ eo erant replebant tepli
heraphym stabant se illud. secale
uni. et secale alti. Dnabz uelabant
fatiem eius. et dñabz uelabant pede
eius. et dñabz uolabant. Et clamaber
alt ad alter et dicebat. H̄cs. sc̄s. sc̄s. dō
d̄ exeritum. plena ē omnis gloria
eius. et omota sunt se lumina
cardini aucte clamantis. et dom
implera ē summo. Et dixi. Ve m̄. q̄a
taru q̄ uir pollutus labus ego si.
et medio p̄li polluta labia h̄intis
ego hito. et regem dñm exeritum uidi
ecul' meis. Et uolauit ad me ini' ce
seraphym. et manu eius calculis
que forripe tulerat dealtari. et tenig
et meum. et dixit. Ecce tenigi labia
tua. et augetur iniquitas tua. et pec
catum tuu mundabz. Et audiui no
rem dñi dicentis. Que mitte. et qui
ibit nob. Et dixi. Ecce ego s̄u mitte

me. Et dixit. Vade. rotes p̄lo hinc.
Audite audientes. et nolite diligere.
et uidete uisione. et nolite cognoscere.
Ecce coe p̄li hinc. rauores ei agg
ua. et oculos eius claudere. ne forte
indeat ocul' suis. et ambi' suis au
diat. et corde suo intelligat. et ui
tatur. et sanem eu. Et dixi. Vsq; q̄
dñe. Et dixit. Donec solentur ci
uitates absq; hitatore. et dom' sū
homine. Et tra relinquit deserta.
et longe faciet dñs homines. Tui
implicab̄ que delicta fuerat in meo
tiro. et adhuc in ea decimatio. Et ou
tentur. et erit ioffensione sic tebr.
et sicut q̄rrus q̄ expandit rameos
suis. H̄men s̄m erit. id est scrib̄ca.
Et s̄m est in diebz. **VII**
athaz. filii ioatham. filii o
ozie regis iuda. ascendit rasim rex
lyrie. et facee filius romelie rex ist
mūlū. ad pliandū c̄eam. Et mi
tiauit domū dauid dicentes. Re
git syria sup effraym. et morū
ē cor eius. et cor p̄li eius. siē mouē
tur ligna siluar. et satieuenti. Et
dixit dō ad ysaiam. Egred̄ i occi
sum achā. tu et qui electus es i ass
filius tuus. ad extremū aquedu
atus p̄stme superioris iuna agri fil
louis. et dices ad eum. Vide ut sile
as. Noli timere. et cor tuu ne formi
det. ad dñabz caudis rationū simu
gantū istorū mira furoris rasim
regis lyrie. et filii romelie. eo qđ
osilum inierit c̄ te syria malū
et effraym. et filii romelie dicentes.
Ascendam' ad iuda. et insidem' eu
et auellam' cum ad nos. et ponam'

SA

393

me. Et duxit deus deo suu
Andrea audirem ad eum illud
Tudere iustitiae nobis caput
Ecclia cor ipsius patrem et regem
ua. et nos eius datus ut feceris
indeat oculi suis iurato suis
diat et corde suu mali regem
tatur et sanem ei dico. Ne
dne. Et duxit dominus deum
intates absq; fidem. Hoc
homine. Et tra reiungit
longe faciet quis locum
nplacabile que delata fuerit
tive. Radibus in ea domino
tetur et certo lofentur di plo
sicut gressus q; expanduntur
suis hinc sibi et q; fuit
et semet in die VII
achaz. fitio hemis
ozie regis iuda aliam
syrie. et facie filius condit
in iusti ad phlandum et
tiam denuo datus dicit
eum syria sup effaym. et
ecor eius. et ipius fuit
tir ligna silua aferre uero
dixit do ad islam. Emi
sum achaz. tu qui deinceps
filius tuus ad eum agere
dus pisticem supponit una agri fil
lous. et dices ad eum. Vnde uide
as. Noli tunc ecce nra
det. ad nra. tandem omni
gantu istou nra sumus rati
regis syrie. et filii coniunctio vol
osilium timent et te Syria mali
et effaym. et filius romelie reges
ascendam ad uita salutem
et auellam cum ad nos et pone

regem in medio eius filiu tabebet.
Hec dicit dñs ds. Non stabit in
cittatud. sed caput syrie damasc.
et caput damasci rasim. Et adhuc
lx. et v. anni. et desinet effaym ce
ppls. et caput effaym samaria. et
cap samarie filius romelie. Hin
credidit nisi permanebitis. Et adie
cit dñs loqui ad achaz dicens. Pe
ter signum a dño eo tuo ipse in
inferno sine in excelsum s. Et dixit
achaz. Non petam. et in temptabo
dñm. Et dixit. Audite ergo dom
david. Cumque pmm ub est mole
stas e hominib; q; molesti estu
redo meos. Ppt hoc dabit dñs ipse
nob signum. Ecce uirgo accipiet
puer filium. et uocabi nomi eius
emanuel. Burru et mel comedet
ut sciat repbare malu et elige bo
Quia an q; sciat puer repbare ma
lum et elige bonu ceteraque tra
quatu de testaris a satie dno regu
suo. Adducet dñs fratre et fr ppls
tum. et sup domu ppls nra dies q
nuerunt ad diebz sepatiois effay
m a iuda cu rege assyrior. Terit
Indie illa sibilabit dñs misere q
em extremo fluminu exgypti. et
api q; in tra assur. et nement et re
quiescent omis it torrentibz ual
lum. et canis periar. et omibz
fructibus. et immisis foranibz.
Indie illa res do radet dñs in
vacula ducta. mlnis q; tnsu
men sunt. in rege assyrior. cap
et ppls pedum et barba minu salam.
Et erit. In die illa. mitet ho uac
cam boium. et duas ones. et pib

tate latris comedet burynu. Dunc
enim et mel manducabit. omis q
relictus fuit in medio tre. Ecerit
in die illa. omnis locus ubi fuerit
mille uites mille argenteis et i spi
nas et uepres erint. Cu sagittis
et arcu ingredientur illuc. uepres
en et spme erunt in multa terra.
Toms montes qui in sartulo sari
entur. non ueniet illic triu spmar
et ueprum. Et erit in pastu bouis
et calcationem pecoris. VIII

Et dixit do ad me. Hunc et
liby grandem. et scrixe ieo
stilo hominis. Velociter spolia detrahe
cito pdare. Et adhuc in testes fide
les uriam sacerdotem. et zahariam
filium barathie. Et accessi ad pphil
sam. et cepit et pepit filium. Et dixit
dñs ad me. Uoca nomi eius. accela
spolia detrahe. festina pdari. q
an qm sciat puer uicare patre sui
et matrem sua. auferetur fortitudo
damasci. et spolia samarie coram
rege assyrior. Tadiebit dñs loqui
ad me adhuc dicens. Peo qd abie
cit ppls iste aquas syloe. q uadim
cum silentio. et assimilat magis
rasyn. et filium romelie. ppter hec
ecce dñs adducet sup eos aq; flui
minis fortes et multis rege assy
rior et cenglam eius. et ascendet
fr omnes ruas eius. et fuerit sup
minis ripas eius. et ibit p in
dam imdans et transies usq; ad
collum ueniet. et erit extensio a
lar eius. implens latitudinem tre
tue o emmanuel. Congram ppls et
uincimini. et audite uniuise pcl

Ite confortam⁹ rūntum⁹ accigi
te nos rūntum⁹ m̄to oſilum
r̄dissipab⁹ loquim⁹ ūbum⁹ r̄ n̄ ſi
et q̄ nob̄ ann̄ds. Hec enī ait dñs
ad me. **H**ic in forū manū erudui
me: ne rem mūia p̄l̄ hūi dices.
Non dicatis om̄ratio' ō ē q̄loq̄
p̄l̄s iſte om̄ratio ē. Et in more ei⁹
ne rūnateſ' n̄ paneans. Dñm
excitum⁹ ip̄m ſificate. **P**ē paue
ir. r̄ p̄e terror ir. Et erit uob̄ in
ſificatione: milapidem aū offen
ſioms. r̄ ſperrat ſcandalū duab⁹
domib⁹ iſrl̄. m̄laquim r̄ ſirinam
bitantib⁹ iſrl̄. r̄ offendent ex eis
pl̄mi r̄ cadent r̄ ſtentur. r̄ uret
entur r̄ capientur. **L**iga testimō
ſigna legem in diſcipul⁹ meis. Ex
pectabo dñm qui abſcedit fatig⁹
ſuam adomo iacob⁹. r̄ p̄ſtolabor
eum. Ecce ego r̄ p̄iu mei quos in
deſtit dñs iſignū r̄ ip̄tentū iſrl̄.
adno excitū qui h̄itat in monte
ſyon. **T**am dñeſt ad uos q̄rite
aphitonib⁹ r̄ dñmū qui ſtridet
incantationib⁹ ſuis. m̄q̄ n̄ p̄l̄
ad ſuo requieſuione p̄uimus
a mortuis. Ad legem magis. r̄ ad
teſtimō. Qđ ſi n̄ dixerit uob̄ ūbu
h̄. n̄ erit eis manūta lux. Et tñ
libit p̄eam. corrueſt r̄ ſurriet. Et
tū ſurriet ualeſt. r̄ maledi
cet regi ſuo. r̄ dñ ſuo. Et ſuſpiciet
ſurſum. r̄ ad tñram uiteb⁹. Ecce
tribl̄o r̄ tenebre. r̄ diſſolutio r̄ an
guſtia r̄ caligo pſequens. r̄ n̄ poſ
tit auolare de anguſtia. **L**x. ſua
lūmo tempe alleuata ē t̄
Pra zabilon. r̄ ſua neptalm'

r̄ noniſſimo aggnata ē uia ma
ris transiordane galilee getū
p̄l̄s qua n̄b̄ labat i tenebris.
uidit lucem magnā. Habitau
b⁹ in regione umbre mortis. lux
orta eis. **M**ultiplicasti gente n̄
magnificaſti letiam. **L**eta būr
corante. ſic qui letatur i melle.
ſicut exultant uidores capita p
da q̄n diuidunt ſpolia. Jugū em
oneris eius. r̄ ſugam humeri ei⁹
r̄ ſceptriū exactoris eius ſupā
ſu ſic in die madian. q̄oſ ſuo
lenta p̄datio tū tumultu. r̄ ne
ſtūtū myxtū ſangue erit i obu
ſtione r̄ tib⁹ ignis. **P**hilus elma
nis ē nob̄. r̄ filius datus ē n̄b̄. Et
ſes ē p̄incipatus eī ſt̄ h̄umer⁹ ei⁹
Et uocab⁹ nom̄ eius admirabil⁹.
oficiarius. dñ ſorū. p̄ ſuū ſcl̄
p̄nceps patis. **M**ultiplicabi ei⁹
impium. r̄ patis n̄erit ſmis. **H**
ſolum dñ ſt̄ regnū eī ſedebit ut
uarmet illud r̄ corroboret i n̄d⁹
r̄ iſtia. amodo r̄ uſq̄ iſemp̄nū.
Selus dñ excitū ſatiet h̄. Ver
bum muſit dñs in iacob⁹. r̄ occidit
iſrl̄. Et ſt̄ p̄l̄s om̄is effraym
r̄ h̄itantes ſamaria. i ſupbia r̄
magnitudine cord̄ dicit̄. **L**ate
occidunt. h̄ q̄driſ lapidib⁹ edifica
būm. **S**uomores ſucidunt. ſcē
dres ſuuntabūm. Et eleuabit eo
hostes rasyn ſp̄eum r̄ ūmico
eius ſuunib⁹ uertet. ſyria ab
orientē r̄ philistim ab occidente.
r̄ denorabit iſrl̄ ſito ore. In
dib⁹ h̄is n̄ ēarū ſuor ei⁹. h̄ ad
huc man⁹ ei⁹ extenta. Et p̄l̄s n̄